
Hei, 3. un 4.klašu matemātiķi 2018./19.m.g.

1)  a) Virkne ir 2; 5; 8; 11; 14; 17; 20; 23;...Nākamo locekli iegūst iepriekšējo palielinot
par 3.

b) 256; 128; 64; 32;16;8;4;2;... Nākamo locekli iegūst iepriekšējo dalot ar 2.

c) 1; 4; 9; 16; 25; 36; 49; 64; 81;...  *Katru locekli iegūst, locekļa kārtas skaitli reizinot
pašu ar sevi (kāpinot kvadrātā).* Vai -  nākamo locekli iegūst iepriekšējam pēc kārtas
pieskaitot nepāra skaitļus 3; 5; 7; 9;...

d) 1; 1; 2; 3; 5; 8; 13; 21; 34; 55; 89;... Nākamo locekli, sākot ar trešo, iegūst saskaitot
divus iepriekšējos locekļus.

2a) Vislielākais skaitlis ir 5304; 2b) vismazākais 3504. Nedrīkst mainīt ciparu 5,0,4 
kārtību!

3) Tuvākais datums ir 18.08.2018.; atšķirība 10 dienas.

4) Ja 12m garu baļķi sazāģēja 2m garos gabalos, tad bija 12:2=6 gabali. Vajag zāģēt 5
reizes, un tas ilgst 50 minūtes. Tātad darbu beidz pl. 10.50.

5) Ir 4 taisnstūri, kuru perimetri ir 16cm: a) malas 7cm un 1cm; b) 6cm un 2cm; c) 5cm
un 3cm; d) 4cm un 4cm (kvadrāts).



      Atcerieties, ka visi risinājumi ir jāpaskaidro. Par atbildi vien nebūs augsts
vērtējums.

Rezultātus pēc 1.kārtas iespējams skatīt ŠEIT.

Biruta Boze

https://www.pargauja.lv/userfiles/rezultati%20Hei,%20matem%C4%81ti%C4%B7i!.xlsx

